
Selgitused Tõrva valla 2026.a. eelarve projekti 3.lugemiseks 

 

Eelarve 2.lugemisel hääletati poolt, et  eelarvesse lisatakse Tõrva petanki klubi suurvõistlustel 

osalemiseks toetus 2 000 eurot.  Finantsjuhi ettepanekul vaadati üle spordi eelarve ning leiti, et 

täiendav toetus on võimalik leida 2026.a. spordi eelarve siseselt st täiendavaid tulusid eelarve 

kulu katteks ei planeeritud. 

Eelarve 3.lugemiseks laekusid muudatusettepanekud Tõrva Vallavalitsuselt ja Tõrva 

Vallavolikogu Reformierakonna nimekirja volikogu liikmetelt. 

Majandus-eelarve komisjonis olid muudatusettepanekud arutusel. 

Vallavalitsuse ettepanekud 

Kuna rahastamise otsus tuli Helme tööstusala projektile ja mitterahastamise otsus Helme 

ordulinnuse arenduse projektile, siis vastavad muudatused on tingitud nimetatud otsustest.  

Helme ordulinnuse arenduse projekti toetus võeti eelarve eelnõust välja tulude (saadav toetus) 

osas ja kulude poolt 765 500 euro ulatuses. 

Helme tööstusala projekti kuludeks lisati omaosalus 189 000 eurot ning korrigeeriti saadava 

toetuse osas projekti tulu ja kulu. Omaosaluse katteks lisati eelarve eelnõusse täiendav laen. 

Majandus-eelarve komisjoni koosolekul leidis vallavalitsuse poolt esitatud muudatusettepanek 

toetuse. 

Reformierakonna volikogu liikmete ettepanekud 

Reformierakonna volikogu liikmete ettepanekud olid arutusel vallavalitsuse istungil ning 

ettepanekud toetust ei leidnud. 

Antavate toetuste katteks (48 000 eurot) prognoositav täiendav tulumaksu laekumine ei leidnud 

toetust, kuna praeguses eelarve eelnõus on see tõus ligi 6% võrreldes eelneva aastaga.  

Teede hoolduseks planeeritud täiendavaid kulusid saab eelarvesse lülitada ka lisaeelarvega, kui 

on näha (teada), et täiendav tulu vara müügist on eelarvesse laekunud (laekumas). 

Lasteaia kohatasu tõusu ettepanek on tulnud vallavalitsuselt, sest ka septembris 2025 kehtima 

hakanud alusharidusseadus näeb ette lastele vajaliku toe väljaselgitamisel ja rakendamisel 

täiendava personali olemasolu. Viimane kohatasu muutus oli Tõrva linnas ja Helme vallas 

2015.aastal, Hummuli vallas 2014.aastal ja Põdrala vallas 2011.aastal.   

Vallavalitsuse ja volikogu tööjõukulud on arvestatud vastavalt volikogu poolt kehtestatud 

määrusele. Kuna valitsuse liikmete ja volikogu komisjonide liikmete arv on suurenenud 

võrreldes eelmise perioodiga, siis  tasude arvestamisel on lähtutud kehtivast määrusest ja 

otsustest ning personalikulude tõus on tingitud sellest. 

Majandus-eelarve komisjoni koosolekul otsustati ettepanekuid mitte arvestada. 
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